
1 2 3 4 5 6 7

村上華林堂病院 発 9:45 10:10 11:10 11:50 14:20 15:00 16:35

1 地下鉄橋本駅　 着 9:47 10:12 11:12 11:52 14:22 15:02 16:37

2 2番出口前のﾛｰﾀﾘｰ　発 9:49 10:14 11:14 11:54 14:24 15:04 16:39

3 美室団地口バス停 10:18 11:18 14:28

4 松口内科　前 10:20 11:20 14:30

5 ローソン有田２丁目店　前 10:22 11:22 14:32

6 黒田屋 前 10:23 11:23 14:33

7 有田1丁目　バス停 10:25 11:25 14:35

8 室住団地　バス停 10:27 11:27 14:37

9 セブンイレブン室住口店前 10:28 11:28 14:38

10 食彩館西鉄ストアー　前 10:31 11:31 14:41

11 地下鉄橋本駅　着 10:37 11:37 14:47

12 2番出口前のﾛｰﾀﾘｰ　発 10:39 11:39 14:49

村上華林堂病院　着 9:50 10:40 11:40 11:56 14:50 15:05 16:40

注意）1、4、6、7便は「村上華林堂病院　⇔　地下鉄橋本駅」直行便です。

　　※地下鉄橋本駅２番出口ロータリー

３号車（橋本駅・室住方面）

停車場所　　　／　　　便番号

☆矢印【→】区間の駐停車は致しません。

☆7便目の運行は2号車にて送迎致します。

☆土曜日は、第6便まで運行致します。

☆患者様や当院をご利用される皆様がご利用いただけます。

☆日・祝祭日は運行致しません。

☆安全運行のため、定員オーバーの際は、乗車をお断りする

場合があります。

☆定められた停車場所以外での乗車および降車はできません。

☆ご乗車希望の方は、所定の場所で手をあげて下さい。

☆道路状況により到着・発車時刻が遅延することがあります。


